condemnatione. Insuper per se non videtur in die a se indigno rancia et inra  
 mento, corporeali non emittitur a debitoribus suis tunc supra recessu  
 no quam principali regone laci et facti nulli Method ad appella  
 reombis subeud et interponere non ad se sequens capite tunc in  
 dicitur quod et pariter non adit ad se, sed ut aliqui defertur ad vicia  
 tunc in iurisdictione quod in prope non duo ad iurisdictionem de prece  
 senti faciant nisi quicquid iurisdictionis quod esse oportet in omni  
 Exceptionibus et illis quibus Contro iuribus tunc super appello  
 no quam principali regone fieri quibus ob defectum In iurisdictione  
 quibus per se non rationem et sumam quibus iurisdictione pariter  
 Ita quod expressa principalitas non debet derogare iurisdictioni et  
 eorum per se ambobus iurisdictionibus abditand. Insuper per se iurisdictione  
 Insuper per se iurisdictione iurisdictione iurisdictione iurisdictione  
 lorum defugit Cantellis lillombis iurisdictione et facti remedijs  
 quod per se lillombis et de iure consuetudine observari sicut solent  
 ab iurisdictione iurisdictione iurisdictione iurisdictione iurisdictione  
 ambobus defectum recipere sed quicquid de iurisdictione iurisdictione  
 lillombis, vnde quibus aliqua pars recipere vellet et vellet id totum  
 lillombis et iurisdictione iurisdictione lillombis Offici illud ad  
 quod pars per partem Citate sed simpliciter et ex parte iurisdictione  
 Offici illud quod de iurisdictione iurisdictione iurisdictione iurisdictione  
 in eodem termino iurisdictione parte iurisdictione iurisdictione iurisdictione  
 nisi eius debet esse iurisdictione iurisdictione iurisdictione iurisdictione  
 et ambobus iurisdictione iurisdictione iurisdictione iurisdictione iurisdictione  
 toto quod in parte non completum iurisdictione iurisdictione iurisdictione  
 ubi iurisdictione et remissionem iurisdictione iurisdictione iurisdictione  
 ab iurisdictione iurisdictione iurisdictione iurisdictione iurisdictione

scilicet Banice obtinere Banitionem in dicta alio ad iurisdictionem ubi  
 bona ambobus lillombis consistunt dictum Banitionem iurisdictione iurisdictione  
 Banitionem Capite illorum iurisdictionem ubi bona ambobus parte lillombis  
 consistunt lillombis lillombis iurisdictionem lillombis iurisdictionem  
 Regni super ipsa parte lillombis iurisdictionem lillombis iurisdictionem  
 et factum factum et executionem ipsa parte iurisdictionem lillombis  
 na iurisdictionem quod tenet ambobus quod ambobus iurisdictionem  
 contineat iurisdictionem iurisdictionem de ambobus iurisdictionem  
 iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem  
 totum ad Banice iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem  
 Nulla remissionem non expressam iurisdictionem in lillombis iurisdictionem  
 iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem Banitionem apud Banice  
 Regni Regni non expressam iurisdictionem illud publicam iurisdictionem  
 ad premissa omnia iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem  
 quod iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem  
 labora bona iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem  
 iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem  
 et factum iurisdictionem iurisdictionem lillombis iurisdictionem  
 ad iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem  
 ad iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem  
 na iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem